
平成２６年３月１０日 

東京夢の島マリーナ オーナー各位 

 

「第２２回子供の日ボランティア」ご参加のお願い 

 

                         「こどもの日」ボランティア実行委員会               

                     東 京 ヨ ッ ト ク ラ ブ     

                     東 京 夢 の 島 マ リ ― ナ 

                               浦 安 マ リ ― ナ 

 

 

拝啓 春暖の候、皆様のますますご健勝の事とお喜び申し上げます。 

 さて、毎年恒例となっております「子供の日ボランティア」を、今年も下記のとおり 

開催致します。 

 この催しは東京都の後援のもと、施設のお子様を招き、ボート・ヨットによる東京港 

クルージングを行うものです。また、帰港後、餅つき・カレーパーティー等でお子様達に

初春の休日を楽しんでもらう企画を予定しております。 

 つきましては、多数のオーナー様のご参加（出艇）をお願い申し上げます。 

また、陸上にて行われます餅つき、カレー等の準備または参加艇のクルーとしてご協力 

頂ける皆様のご参加もお願いできれば幸いです。 

 ご多忙とは存じますが、本催しの趣旨をご理解頂き、是非ご参加下さいますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

【日 時】平成２６年４月２０日（日） 

  ８：００ 受付開始（アトリウム）     ９：３０ クルージング出港 

  ８：１５ 艇長会議（アトリウム）    １１：３０ クルージング帰港 

８：３０ 招待した学園の受付開始    １２：００ 餅つき・カレーパーティー 

  ９：００ 開会式            １３：００ 閉会式 

       各艇乗船            

              

【申込方法】 

同封の参加申込書にご記入の上、ＦＡＸにてお申込下さい。 

締め切り  ４月１０日（木） 

ＦＡＸ宛先 ０３－５５６９－２７１１ 東京夢の島マリーナ 

（ＴＥＬ ０３－５５６９－２７１０） 

 

 



東京夢の島マリーナ 宛 

（ＦＡＸ ０３－５５６９－２７１１） 

 

 

 

第 22 回 子供の日ボランティア 参加申込書 

 

 

ご参加頂ける方は、下記の項目をご記入の上ＦＡＸをお願いします。 

 

 

艇名                 バース NO,                                

パワーボート（    ﾌｨｰﾄ）      セールボート（    ﾌｨｰﾄ） 

 

艇の定員                    名 

 

当日のクルー                  名 

 

乗せられるゲストの人数             名 

（引率者同乗の為６名以上を希望） 

 

陸上にてお手伝いできる方の人数         名 

 

他艇のクルーとしてお手伝いできる方人数     名 

 

代表者名                                     

 

ご住所 〒                                     

 

ご連絡先（電話・携帯番号）                            

 

 

 

※その他連絡事項がありましたらご記入下さい 

                                          

                                          

                                          

 


